

# KIRAZ DOGANAY

OPÉRATEUR DE PRODUCTION  
OUVRIER POLYVALENT

Permis B

## CONTACT



06.40.81.12.41



umutazat1985@gmail.com



1 Rue de Dunkerque  
69330 Meyzieu

## FORMATIONS

Lycée professionnel - Turquie

1996 CAP Petite - enfance

1998 BEP Petite – enfance

2022 Habilitations :

- sûreté aéroportuaire (11 2 3 9)
- manipulation matières dangereuses (catégorie 8)

## QUALITÉS

- Créativité
- Sens du détail
- Rigueur
- Bon relationnel

## INTERÊTS

- Randonnées en famille et/ou avec des amis

## PROFIL PROFESSIONNEL

Forte de mon expérience chez ARES, je maîtrise les exigences logistiques et les normes de sécurité. Dotée d'une adaptabilité remarquable et d'un sens aigu du détail, je suis désireuse de mettre à votre service ma rapidité et mon expertise..

## EXPERIENCES

**DHL**

Depuis le 02/05/2022

Ouvrier Polyvalent – COLOMBIER-SAUGNIEU

Productivité journalière de la plateforme: 12 000 envois par jour.

- Traitement des colis et flyers sur la partie export: tri, dispatching, scan et mise en sacs
- Placement des colis sur la ligne de production
- Scan, contrôle et enregistrement des colis et flyers via le logiciel MAVERICK
- Tri des colis et dispatching en fonction des zones géographiques.
- Déchargement des containers
- Explication de l'activité et des différentes missions auprès des nouveaux arrivants

**MENWAY intérim**

12/2021 – 02/2022

Préparatrice de commande, St Quentin Fallavier

**RHENUS** Logistique

11/2021 – 02/2022

Préparatrice de commande, St Quentin Fallavier

**DIMOTRANS**

04/2019-05/2019

Préparatrice de commande, Pussignan

**YUSEN logistique**

08/2018 – 1 mois

Préparatrice de commande, St Quentin Fallavier

**GSF**

11/2006 – 12/2017

Technicienne de surface – St Exupéry

**ONET SERVICE**

05/2017- 1 mois

Agent de service – Meyzieu

**ONASERV**

01/2010 -11/2013

Agent de service – Meyzieu

**MAINTENANCE INDUSTRIELLE LYONNAIS**

06/2008 – 07/2008

Agent d'entretien – Meyzieu

**EMM**

07/20003-11/2003

Ouvrière maraîcher – Saint Bonnet de Mûre